

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
		1.1. Str. G.Vieru				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			843,64 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	400,00	843,64
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 148,35 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	268,00	5 065,20
	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	268,00	402,00
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,00	268,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,06
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,00
3	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 146,07 285,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	285,01
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	268,00	5 064,43
	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	268,00	401,23
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,00	268,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	595,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	61,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	38,00
4	DII34A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 5 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 689,17 0,00
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	268,00	1 689,17
		1.2. Str. I. Creanga				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			844,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	400,00	844,00
6	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 148,34 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	268,00	5 065,20

1	2	3	4	5	6	7
	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	268,00	402,00
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,00	268,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,10
7	DII34A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 5 cm următor de grosime se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 688,40 0,00
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	268,00	1 688,40
		1.3. Str. Doina				
8	DA04A	Scarificaera mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea 10 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	100 m3			842,11 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,1100	400,00	842,11
9	DII34	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 148,10 284,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,86
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	268,00	5 065,20
	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	268,00	402,00
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,00	268,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,26
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,32
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,11
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	36,84
10	DII34A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 5 cm următor de grosime se scade la norma DI 134 K=3	100m2			1 013,23 0,00
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	268,00	1 013,23

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.